EDITAL 008/2025

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biociência e Saúde Única

(PPGBSU) da Universidade Federal de Jataí (UFJ), torna público a

homologação final das inscrições referente ao Edital do processo de seleção

regular do Mestrado Acadêmico, com ingresso no primeiro semestre do ano

letivo de 2026.

CPF Nome do Candidato Status da Inscrição

709.***.***-60 Ana Júlia Spirandeli Cardoso Deferido

040.***.***-05 Diego Silva Lima Deferido

025.***.***-88 Diogo Gehrke Barbosa Deferido

064.***.***-51
Fernando Caetano de Carvalho

Junior
Deferido

496.***.***-18
Gabriela Ribeiro Marques dos

Santos
Deferido

458.***.***-44 Giovana Rodrigues Nogueira Deferido

700.***.***-02 Gregory Alves Ferri Deferido

708.***.***-24 Guilherme Oliveira Maia Deferido

030.***.***-17
Hortência Purcena Guimarães da

Silveira
Deferido2

505.***.***-40 Ingrid Quirino de Oliveira Deferido

037.***.***-08 Izabella Ferreira Queiroz Deferido

072.***.***-51 Jeferson Quirino Silva Deferido

039.***.***-47 Júlio César dias Palharini Deferido

707.***.***-94 Kamila Oliveira Santana Deferido

044.***.***-96 Kárita Mayra Sousa Barbosa Deferido

706.***.***-24
Lara Giovanna Gauer do

Nascimento
Deferido

700.***.***-13 Lavínia Laís Corrêa Deferido

036.***.***-99 Lívia Moraes Silva Deferido

047.***.***-27 Lucas Fernandes Pereira Deferido

710.***.***-78 Mariana Neves Ramiro Deferido

051.***.***-09 Milla de Moraes Chavaglia Deferido

044.***.***-62 Nicole Borges Oliveira Indeferido1

469.***.***-32 Nicoly Ferreira de Urzedo Deferido

950.***.***-25 Rosiléia de Souza Assis Deferido

060.***.***-09 Thais Nayara Soares Pereira Deferido

1. Não apresentou a declaração ou o certificado referente a proficiência de

língua inglesa com comprovante de pontuação mínima (com data igual

ou superior ao ano de 2020). Também não foi apresentada a declaração

de que a prova de proficiência foi realizada, conforme a retificação do

edital.

2. A candidata enviou o documento de proficiência de língua inglesa no

período do recurso.

Jataí, 26 de Janeiro de 2026

_________________________________

Profª Drª Cecília Nunes Moreira

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Biociência e Saúde Única

Universidade Federal de Jataí

		2026-01-26T11:40:59-0300